REQUERIMENTO Nº _____ DE 2022

(Da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Requer a inclusão de coautoria do

PDL nº 369/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do Projeto de Decreto Legislativo nº 369/2022, que “susta os efeitos da resolução

administrativa  expedida  pelo  Tribunal  Superior  Eleitoral  (TSE),  que  dispõe  sobre  o

enfrentamento  à  desinformação  que  atinja  a  integridade  do  processo  eleitoral”,  com  a

concordância dos seus respectivos autores.

Sala das Sessões, ______de ____________de 2022.

Deputada CHRIS TONIETTO

PL/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PL/RJ

*C
D2

23
51

19
48

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223511948800

RE
Q

 n
.1

47
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

10
/2

02
2

13
:1

3
- M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Chris Tonietto)

Requer a inclusão de coautoria

do PDL nº 369/2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD223511948800, nesta ordem:

 1  Dep. Chris Tonietto (PL/RJ)

 2  Dep. Marcel van Hattem (NOVO/RS)

 3  Dep. Gilson Marques (NOVO/SC)

 4  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 5  Dep. Kim Kataguiri (UNIÃO/SP)

 6  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 7  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 8  Dep. Rodrigo Coelho (PODE/SC)

 9  Dep. Paulo Eduardo Martins (PL/PR)

 10  Dep. Paulo Ganime (NOVO/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223511948800

RE
Q

 n
.1

47
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

10
/2

02
2

13
:1

3
- M

es
a